Rua Eufrásio Alencar, s/n – Centro, EXU-PE -CEP: 56.230-000

Email: camara.exu@hotmail.com

REQUERIMENTO 02/2023.

O Vereador ANTÔNIO PARENTE SOBRINHO, representante legal da

Câmara Municipal do Exu, vem, respeitosamente, requerer ao plenário desta casa de

leis, conforme artigo 133, I, do Regimento Interno, e prezando pela transparência e

diligência no que diz respeito aos apelos advindos dos funcionários municipais da

Saúde, a aprovação de Requerimento para solicitar informações referentes ao

pagamento dos salários dos servidores vinculados a Secretaria de Saúde do Município

de Exu.

 Sala das Sessões, Plenário Luiz Gonzaga, 20 de novembro de 2023.

ANTÔNIO PARENTE SOBRINHO

- Vereador Presidente -